様式第６号（壬生町清掃センター資源物売却入札説明書）

入    札    書

平成   年   月   日

壬生町長  小  菅  一  弥  様

住  所（〒   －    ）

（ 法 人 名 等 ）

氏  名            ㊞

（ 代 表 者 名 ）

壬生町が実施する壬生町清掃センター資源物売却に係る入札

について、下記のとおり入札します。

資源物名

（該当するものに

○をつけて下さい。）

可燃系資源物

不燃系資源物

アルミ缶プレス  ・鉄缶プレス  ・鉄くず（雑品）

入札単価

百の位

十の位

一の位

円

十銭の位

一銭の位

  銭

＊  当入札書は、物件ごとに提出してください。

＊  単価は、１㎏当たりの金額（小数点以下 2 位まで）を記入してくださ

い。

＊  文字は明確に記載し、訂正又は抹消した箇所には押印してください。

なお、入札単価の訂正はできませんのでご注意ください。